Ebû'l-Kâsım Gürcî), Tahran 1363 hş., I, 57, 64, 88-89, 93-99, 139, 143-145, 320-322, 446-447, 802-804; Ebû Ca'fer et-Tûsî, *el-'Udde fi usûli'l-fıkh* (nşr. M. Rızâ el-Ensârî el-Kummî), Kum 1417, I, 148, 155, 198, 219-224, 234-241; Gazzâlî, *el-Müstasfâ*, Bulak 1324, I, 65, 67-70; II, 392-407; Seyfeddin el-Âmidî, *el-İhkâm fi usûli'l-ahkâm*, Kahire 1387/1968, I, 90-91, 94-102, 114-115; İbnü'l-Mutahhar el-Hilî, *Mebâdî'ü'l-vuşûl ilâ 'ilmi'l-üşûl* (nşr. Abdülhüseyn M. Ali el-Bakkâl), Kum 1404, s. 102-105, 230-234; Şâtibi, *el-Muvâfâkât*, I, 9-114, 140-148; Şevkânî, *İrşâdü'l-fuhûl* (nşr. Ebû Mus'ab M.

Saîd el-Bedrî, Beyrut 1412/1992, s. 23-24, 455-472; M. Takî el-Hakîm, *el-Uşûlû'l-âmmæ li'l-fîkhi'l-mukâren*, Beyrut 1983, s. 503-509, 539-546; Abdüssemmî el-Enîs, "Hâdişetü't-taḥyîr fi itâri'l-mu'âleceti'n-nebeviyye li-müşkilâti'l-hayâti'z-zevciyye", *el-Ahmediyye*, sy. 12, Dübey 1423/2002, s. 17-58; "Taḥyîr", *Mv.F*, XI, 67-81; Hüseyin Kânî, "Taḥyîr", *Dânişnâme-i Cihân-ı İslâm*, Tahran 1380/2002, VI, 732-734.

AHMET ÖZEL

TÂİF

(الطائف)

Suudi Arabistan'da bir şehir.

Hicaz'ın üç önemli şehriden biri olup Mekke'nin 88 km.